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PON R&I: Dottorati Innovativi UniTE 
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         Nome Cognome Ruolo Afferenza e mail 

 Dino Mastrocola Rettore UniTE rettore@unite.it 
 Cinzia Santarelli Direttore generale UniTE direttoregenerale@unite.it 
 Barbara Barboni Delegato all’alta formazione, 

Coordinatore di dottorato e 
Coordinatore MSCA-CoFUND_DP 
REP-EAT 
 

Facoltà di Bioscienze e Dottorato in Biotecnologie  
cellulari e molecolari 

bbarboni@unite.it 

 Miriam  Tullii Responsabile Area ricerca UniTE mtullii@unite.it 
 Sergio Altitonante Responsabile Ufficio Formazione alla 

ricerca 
UniTE saltitonante@unite.it 

1 Massimo Carlo Giannini Coordinatore di dottorato e tutor PON 
R&I 

Facoltà Scienze della comunicazione e Dottorato 
in Studi storici dal medioevo all'età 
contemporanea 

massgiannini@unite.it 

2 Gabriele  Licciardello  Dottorando Ciclo XXXIII Dottorato in Studi storici dal medioevo all'età 
contemporanea  
Codice borsa: DOT13A8031-1  
CUP: C41I17000140006 

gabrielelicciardello@tiscali.it 
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3 Davide  Pantile Tutor aziendale 
 

ETT S.p.A.  
Via Sestri 37, 16154 Genova 

davide.pantile@ettsolutions.com 

4 Fausta Gallo Tutor PON R&I e Preside Facoltà 
Scienze politiche 

Facoltà Scienze politiche e Dottorato in Studi 
storici dal medioevo all'età contemporanea  

fgallo@unite.it 

5 Angelo  Odore Dottorando PON R&I Ciclo XXXII Dottorato in Studi storici dal medioevo all'età 
contemporanea  
Codice borsa: DOT13A8031-1  
CUP: C42F16000330001 

odoreangelo@hotmail.it 

6 Paolo Gull  Tutor aziendale 
 

Esri Italia Spa  
Pescara 

pgull@esriitalia.it 

7 Paola Pittia Tutor PON R&I e Delegato 
all’internazionalizzazione e tutor 

Facoltà di Bioscienze e Dottorato in Scienze degli 
alimenti 

ppittia@unite.it 

8  Delvana Mutarutwa Dottorando PON R&I Ciclo: XXXII Dottorato in Scienze degli alimenti  
Codice borsa DOT13A8421 
CUP: C42F16000340001 

devamuta5@gmail.com 

9 Luciano Navarini Tutor aziendale 
 

Illy caffè S.p.A.,  
Via Flavia 110, 34147, Trieste (TS) 

Luciano.Navarini@illy.com 

10 Valentina  Russo Tutor PON R&I  e Coordinatore unità 
MSCA-ITN-EJD P4 FIT 

Facoltà di Bioscienze e Dottorato in Biotecnologie 
cellulari e molecolari 

vrusso@unite.it 

11 Mohammad  El Khatib Dottorando PON R&I Ciclo XXXII Dottorato in Biotecnologie cellulari e molecolari  
Codice borsa: DOT13A8025-1 
CUP: C42F16000350001 

melkhatib@unite.it 

12 Francesco  Lazzaro Tutor aziendale, R&D Manager Assut Europe SpA 
1, Via Zona Industriale, Magliano de' Marsi, 67062 
(AQ) 

francesco.lazzaro@assuteurope.com 

 


